DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMPERAURA RETAL,
TEMPERATURA SUPERFICIAL CORPORAL E TEMPERATURA SUPERFICIAL
TESTICULAR DE OVINOS EM DIFERENTES MESES DO ANO* de autoria de LUANNA
FIGUEIRÊDO BATISTA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63932

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63932